公告编号：2020-064

证券代码：833781   证券简称：瑞奇工程   主办券商：开源证券

成都瑞奇石化工程股份有限公司

关于公司新增股份登记完成后公司股东权益及

持股情况变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

2020 年 4 月 5 日，公司召开 2020 年第四次临时股东大会审议通过了《成都瑞奇

石化工程股份有限公司 2020 年第一次股票定向发行说明书》等相关议案。全国中小

企业股份转让系统有限责任公司于 2020 年 4 月 9 日出具了《关于对成都瑞奇石化工

程股份有限公司股票定向发行无异议的函》（股转系统函[2020]857 号），确认公司

此次发行股票数量为 6,688,000 股。公司已完成此次股票发行认购相关程序，并已

办理新增股份登记手续，新增股份将于 2020 年 5 月 7 日在全国中小企业股份转让系

统挂牌并公开转让。本次发行后，公司总股本将由 80,028,254 股增加至 86,716,254

股。

根据《非上市公众公司收购管理办法》第十五条规定“因公众公司向其他投资

者发行股份、减少股本导致投资者及一致行动人拥有权益的股份变动出现本章规定

情形的，投资者及其一致行动人免于履行披露义务。公众公司应当自完成增加股本、

减少股本的变更登记之日起 2日内，就因此导致的公司股东拥有权益的股份变动情

况进行披露。”

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》第五十三条规定“直

接或间接持有公司 5%以上股份的股东，所持股份占挂牌公司总股本的比例每达到 5%

的整数倍时，投资者应当按规定及时告知公司，并配合挂牌公司履行信息披露义务。

公告编号：2020-064

挂牌公司应当及时披露股东持股情况变动公告。挂牌公司投资者及其一致行动人拥

有权益的股份达到《非上市公众公司收购管理办法》规定标准的，应当按照规定履

行权益变动或控制权变动的披露义务。投资者及其一致行动人已披露权益变动报告

书的，挂牌公司可以简化披露持股变动情况。”

1、本次股票发行导致未参与本次发行的原持股 5%以上股东的权益变动情况如下：

序

号

股东姓

名

发行前 发行后

是否为一

致行动人

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一致行动

人合计占

比（%）

是否为一

致行动人

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一致行动

人合计占

比（%）

1 唐联生 是 12,732,957 15.91 67.93 是 12,732,957 14.68 66.24

2 李雪蓉 否 4,309,729 5.39 - 否 4,309,729 4.97 -

2、参与本次发行的原持股 5%以上股东的权益变动情况如下：

序号 股东姓名

发行前 发行后

是否为一致

行动人

持股数量

（股）

持股比例

（%）

是否为一致

行动人
持股数量（股）

持股比例

（%）

1 陈立伟 是 6,494,655 8.12 是 6,594,655 7.60

3、参与本次发行新增持股达 5%以上股东的权益变动情况如下：

序号 股东姓名

发行前 发行后

是否为一致

行动人

持股数量

（股）

持股比例

（%）

是否为一致

行动人
持股数量（股）

持股比例

（%）

1 江伟 是 3,775,190 4.72 是 4,375,190 5.05

二、其他相关事项说明

1、公司股东唐联生，为公司的实际控制人，持股比例由发行前的 15.91%变更为

发行后的 14.68%。唐联生未参与本次股票发行，此次权益变动为定向发行股份导致

股东持股比例的被动变化。

2、唐联生、陈立伟、吕凡祥、江伟、杨柱荣、万文华、刘素华、龚胤建、王海

燕、曾健、吴继新、李艳、陈竞、邓勇、薛林泉、李朝霞、陈立霖、冯笃万、徐生

强、张力、陈书、温声荣、李善富、陈晓琳，系一致行动人，其中陈立伟、江伟、

公告编号：2020-064

刘素华、王海燕、曾健、吴继新、邓勇、张力、陈晓琳参与本次股票发行，一致行

动人合计持股比例由发行前的 67.93%变更为 66.24%。

3、此次公司股东权益变动未导致公司实际控制人、第一大股东发生变化，同时

也不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

4、此次公司股东权益变动按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《非上市公众公司收购管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试

行）》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定进行。公司将持续

关注公司股份的权益变动情况。

特此公告。

成都瑞奇石化工程股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 30 日